关于进一步做好党的组织关系不在居住地的共产党员主动到居民区（村）党组织
联系报到的工作提示

根据沪委组[2011]发字33号文的通知要求，现就我区党的组织关系不在居住地的党员主动到居民区（村）党组织联系报到事宜提示如下要点：

1、本区所有党的组织关系不在居住地的在职党员、退休党员和流动人员中的党员，凡尚未主动与居住地党组织建立联系的党员，持区委组织部统一制作的《宝山区党员与居住地党组织联系报到单》与现居住地党组织联系报到，报到后将《回执》及时交所在单位党组织。

2、单位党组织要积极推动党员到居住地联系、报到，加强督促检查，要把党员联系报到情况和在居住地的表现作为党员民主评议、评优、评先的重要依据。每年12月30日前，党员将《宝山区党员参与居民区（村）志愿活动卡》经现居住地党组织确认盖章后交所在单位党组织汇总。
4、居民区（村）党组织应做好联系、报到党员的登记和党员填写《宝山区党员参与居民区（村）服务项目表》工作，及时发布可供党员自主选择参与活动或项目的信息，以及在特殊任务中对党员的明确要求，必要时做好与党员所在单位的联系沟通。

5、各委办局、街镇、园区党（工）委要对本系统、本地区所属党员提出明确要求，加强组织领导和工作指导，及时发现、总结和宣传典型，激励和推动党员在居住地发挥作用。

附件：

1、宝山区党员与居住地党组织联系报到单（样张）
  2、宝山区党员参与居民区（村）服务项目表（样张）
  3、宝山区党员参与居民区（村）志愿活动卡（样张）
                                  宝山区委组织部
                                  2011年5月5日
附件1

宝山区党员与居住地党组织联系报到单
（样张）

	______________居民区（村）党组织：

我是共产党员，按照要求主动向居住地党组织报到，我愿意按居住地党组织的要求，在家园创先争优，发挥共产党员的先锋模范作用，为建设和谐文明社区，贡献应有的力量。

共产党员：______________
                         201　年  月  日

所属党组织：____________
居住地址：______________ （必填项）

联系电话：______________（必填项）

    以下《回执》由居民区（村）党组织填写盖章后，由党员本人交所在单位党组织汇总留存。

————————————回    执———————————

本党组织已于201　年    月    日收到        同志的报到单，本党组织将安排该同志参与居民区（村）有关工作。

___________居民区（村）党组织盖章

附件2

宝山区党员参与居民区（村）服务项目表
（样张）
	姓  名

	性  别

	年  龄

	家庭地址

	联系电话

	工作单位

	个人特长

	党员

参与

服务

项目
	环境整治

	家电维修

	治安巡逻

	技能培训

	纠纷调解

	医疗服务

	保健咨询

	家庭服务

	心理疏导

	政策宣传

	其  他

注：1、每位党员在可以参与的服务项目中至少选择一项，以打“√”的形式表示，如没有合适的请在“其他”类填写；

2、居民区（村）党组织应妥善保管党员的相关信息；

3、此表由党员本人填写，留存现居住地党组织保管。

附件3

宝山区党员参与居民区（村）志愿活动卡
（样张）

	姓名

	性别

	年龄

	单位

	居民区（村）评语

	服   务   记   录
	居民区（村）党组织

盖  章

201　年  月  日

	日期
	服务内容
	具体情况

注：此卡由党员本人填写并保管，并于每年12月30日前交现居住地党组织进行确认，确认盖章

后交所在单位党组织汇总。

PAGE
2